
Domslut

1) Republiken Grekland har

— genom att på ön Zakinthos, i Griparaiika i regionen Kalamaki (Grekland), hålla i drift en bristfällig och full deponi som inte 
uppfyller alla relevanta villkor och krav i unionens miljölagstiftning, vilka föreskrivs i artiklarna 13 och 36.1 i 
Europaparlamentets och rådets direktiv 2008/98/EG av den 19 november 2008 om avfall och om upphävande av vissa direktiv 
och i artiklarna 8, 9, 11.1 a, 12 och 14 i rådets direktiv 1999/31/EG av den 26 april 1999 om deponering av avfall, och

— genom att förnya tillståndet för driften av deponin utan att iaktta det förfarande som föreskrivs i artikel 6.3 i rådets direktiv 92/ 
43/EEG av den 21 maj 1992 om bevarande av livsmiljöer samt vilda djur och växter,

underlåtit att fullgöra sina skyldigheter enligt nämnda artiklar.

2) Republiken Grekland ska ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EUT C 63, 2.3.2013.
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Domslut

Artiklarna 49 FEUF och 54 FEUF samt artiklarna 31 och 34 i avtalet om Europeiska ekonomiska samarbetsområdet av den 2 maj 
1992 utgör hinder för en lagstiftning i en medlemsstat enligt vilken avyttring från ett bolag med hemvist i landet av ett fast driftställe 
beläget i en annan medlemsstat eller i en annan stat som är part i avtalet om Europeiska ekonomiska samarbetsområdet till ett bolag 
utan hemvist i landet som ingår i samma koncern, medför att tidigare avdragna underskott hänförliga till det fasta driftstället återförs till 
det avyttrande bolagets skattepliktiga inkomst, i den mån förstnämnda medlemsstat beskattar såväl överskott som redovisas av nämnda 
driftställe innan det avyttras som överskott avseende vinst som realiseras i samband med nämnda avyttring. 

(1) EUT C 101, 06.04.2013
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